1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017 № 2758
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение экономического развития Валдайского
района на 2016 - 2020 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение экономического развития Валдайского района на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.11.2015 №1748:
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам   реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет Валдайского муниципального
района
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	всего

	2016
	300,0
	133,6
	890,4
	1324,0

	2017
	50,0
	-
	-
	50,0

	2018
	50,0
	-
	-
	50,0

	2019
	0,0
	-
	-
	0,0

	2020
	0,0
	-
	-
	0,0

	ВСЕГО
	400,0
	133,6
	890,4
	1424,0

»;
1.2. Изложить строку 2.2.1 мероприятий муниципальной программы в прилагаемой редакции (приложение 1);
2
1.3. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» в редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет
района
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2016
	133,6
	890,4
	300,0
	1324,0

	2017
	-
	-
	50,0
	50,0

	2018
	-
	-
	50,0
	50,0

	2019
	-
	-
	0,0
	0,0

	2020
	-
	-
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	133,6
	890,4
	400,0
	1424,0

»;
1.4. Изложить строку 1.1 мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» в прилагаемой редакции (приложение 2).
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ